PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2016 г.
    № 402
 дер. Заневка

О закреплении территорий

МО «Заневское городское поселение» за общественными советами, старостами населенных пунктов

На основании статьи 130 Конституции Российской Федерации, статьями 3, 33 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 29 декабря 2015 года № 148-оз «Об административно-территориальных преобразованиях во Всеволожском муниципальном районе Ленинградской области», в целях реализации областного закона от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления» администрация муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  план закрепления территорий за общественными советами, старостами МО «Заневское городское поселение», согласно Приложению.

2. Постановление администрации МО «Заневское городское поселение» от 25.02.2015 г. № 57 «О закреплении территорий МО «Заневское сельское поселение» за старостами населенных пунктов» считать утратившим силу.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО.

4. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по общим и социальным вопросам Карвелиса М. А.

Вр.и.о. главы администрации

С. В. Мыслин
Приложение
к постановлению администрации

от  13.07.2016 г. № 402
План

закрепления территорий за общественными советами, старостами

 МО «Заневское городское поселение»

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Закрепление территории за общественными советами, старостами

	1
	дер. Заневка

	2 старосты:

1 староста (общественный совет 3 человека) –  в границах домов: 1- 46, 48а, 48б, 49, 49б, 49а ,51, 53,56,56а,57,58, 59, 59в, 60, 61, 62, 62а, 80, 104, 131,133, 134, 144; в границах улиц: Заневский пост, Заозерная, Ладожская, Питерская.

1 староста (общественный совет 3 человека) - в границах домов 48,50.

	2
	дер. Янино-2
	1 староста (общественный совет 5 человек)

	3
	дер. Суоранда
	1 староста (общественный совет 3 человека)

	4
	дер. Хирвости
	1 староста (общественный совет 3 человека)

	5
	дер. Новосергиевка
	1 староста (общественный совет 3 человека)

	6
	дер. Кудрово
	2 старосты:

1 староста (общественный совет 3 человека) – частный сектор;

1 староста (общественный совет 3 человека) – ул. Ленинградская  д. 5;